
 
Prishtinë, më 22 tetor 2024 

 
 

NJOFTIM PËR ANULIM TË KONKURSIT TË BRENDSHËM 
 
 
Sekretaria e Gjykatës Kushtetuese anulon konkursin e brendshëm të shpallur në                  
ueb-faqen  e Gjykatës Kushtetuese dhe në tabelën e shpalljeve, më 11 tetor 2024: 
   

 
Pozita: Menaxher/e për Përkthime dhe Harmonizim të Përkthimeve  
Kodi: SP-DPP-02 
Numri i pozitave: 1 (një) 
Kategoria: Drejtues /e i/e Ulët 
 
 

Konkursi anulohet në bazë të rekomandimit të DABNJ-së dhe me aprovim të 
Sekretarit të Përgjithshëm, si dhe në zbatim të Rregullores nr. 04/2024 për procedurat 
e pranimit dhe rregullimit të marrëdhënies së punës në Gjykatën Kushtetuese. 
 
 
Me respekt,  
Departamenti i Administratës dhe Burimeve Njerëzore (DABNJ) 
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